
 
 
 

S.C. AFFARI GENERALI E PATRIMONIO - 87 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Approvazione dell’avviso di co-progettazione “Co-housing diffuso – La strada di casa” (di 
cui alla DGR n. 100 del 26 gennaio 2023) – rettifica dec. 41/2024 nomina commissione valutatrice. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventiquattro 
il giorno otto del mese di FEBBRAIO  

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

2 
 

OGGETTO: Approvazione dell’avviso di co-progettazione “Co-housing diffuso – La strada di casa” (di 
cui alla DGR n. 100 del 26 gennaio 2023) – rettifica dec. 41/2024 nomina commissione valutatrice. 

 

PREMESSO CHE con decreto n. 41 dd. 25.01.2024, in relazione al procedimento avviato giusto 
decreto n. 967 dd. 22.11.2023 (avviso di co-progettazione “Co-housing diffuso – La strada di casa” (di 
cui alla DGR n. 100 del 26 gennaio 2023) sono state nominate la commissione valutatrice aziendale 
ed il segretario verbalizzante; 

APPURATO CHE l’avviso approvato con il citato dec. 967/2023 prevede, all’art. 7, che il segretario 
verbalizzante sia individuato in un dipendente aziendale con qualifica di collaboratore amministrativo 
di categoria non inferiore alla D; 

RITENUTO opportuno rettificare il dec. 41/2024 conferendo alla dott.ssa Maria Monica Daghio, 
collaboratore amministrativo (CAT. D), afferente alla Direzione dei Servizi Sociosanitari, anche la 
funzione di segretario verbalizzante della commissione nominata con decreto n. 41/2024, che 
pertanto; 

PRECISATO CHE sono confermati tutti gli altri contenuti del decreto 41/2024, con particolare 
riferimento ai nominativi della commissione così individuata: 
• dott.ssa Valentina Iurman – Direzione dei Servizi Sociosanitari; 
• dott.ssa Maria Monica Daghio – Direzione dei Servizi Sociosanitari; 
• dott. Gabriele Brandolisio - SC Integrazione Sociosanitaria per le Disabilità Cognitive e Intellettive 

dell'Adulto; 

RILEVATO CHE il provvedimento è proposto dal Direttore ff della SC AFFARI GENERALI E 
PATRIMONIO, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne 
hanno curato l’istruzione e la redazione; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore dei 
Servizi Sociosanitari, ciascuno per le materie di propria competenza; 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

 

per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente richiamato e riportato, di: 

1. rettificare il dec. 41/2024 conferendo alla dott.ssa Maria Monica Daghio, collaboratore 
amministrativo (CAT. D), afferente alla Direzione dei Servizi Sociosanitari, anche la funzione di 
segretario verbalizzante della commissione nominata con decreto n. 41/2024; 

 
 
 
 



 
 

3 
 

2. confermare i nominativi dei componenti della commissione di cui al decreto 41/2024. 

 

Nessuna spesa consegue all’adozione del presente provvedimento che diviene esecutivo, ai sensi 
dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        dott. Antonio Poggiana 

 
 
 

 
Parere favorevole del   

Direttore Sanitario 
dott. Daniele Pittioni 

    Parere favorevole del  
   Direttore Amministrativo 
    dott. Eugenio Possamai   

   Parere favorevole del 
   Direttore dei Servizi Sociosanitari  

dott. Giulio Antonini 

 
 



 Atto n. 87 del 08/02/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 08/02/2024 13:45:02
IMPRONTA: 7237EDD9DD9A8F77465B8D1B4D3E2FD7DF9F5487E088B82998EFE00D811F0053
          DF9F5487E088B82998EFE00D811F0053DDB7F56B7EFB015371E9BA42FBCDD513
          DDB7F56B7EFB015371E9BA42FBCDD5132858ECCD8296044D58F7C748F09F5CD4
          2858ECCD8296044D58F7C748F09F5CD44CD684DCBE827F9944FF0960C8C647E6

NOME: DANIELE PITTIONI
CODICE FISCALE: PTTDNL61R10L483B
DATA FIRMA: 08/02/2024 13:55:50
IMPRONTA: 1DBE9D9D2FC710DD1440D08C91B658FAAD3AB38757A9387F33079DBD9D7A1C04
          AD3AB38757A9387F33079DBD9D7A1C04BAAE88E4A08E74734720A33DC95887E1
          BAAE88E4A08E74734720A33DC95887E1D51927F3327C25AB01D46284BD105D96
          D51927F3327C25AB01D46284BD105D96A293A2E3E94B1436BED42A8F3E3AA979

NOME: GIULIO ANTONINI
CODICE FISCALE: NTNGLI66S23L736J
DATA FIRMA: 08/02/2024 14:02:49
IMPRONTA: 0F96C922F52BB5C039AF2523BE7BCCE64F421AE256FD3AC945F0A0F214C5243A
          4F421AE256FD3AC945F0A0F214C5243ADDDEF29191717759EA85B792984FB89D
          DDDEF29191717759EA85B792984FB89D1B9BDA4616EB40E9540FEADD2043EB91
          1B9BDA4616EB40E9540FEADD2043EB912A75265C44EC53341FCF3BFFF8A42AB0

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 08/02/2024 14:21:43
IMPRONTA: 5DCCFF68024C532CEADD94EFFDF4E0EA7907A6988B4F4C0C6E1451F7188AF18D
          7907A6988B4F4C0C6E1451F7188AF18DD3A267070F09B284C40969D806BEA56A
          D3A267070F09B284C40969D806BEA56A36AF59EBFB6B3D3C18744AB1307644A1
          36AF59EBFB6B3D3C18744AB1307644A1F744C84B6EC1529C1D3E21CA6C5E5CA9



 
 

S.C. AFFARI GENERALI E PATRIMONIO - 87 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 
 

 
 

 
 
 
Si dichiara che il presente decreto n. 87 del 08/02/2024 è conforme all’originale redatto in forma 
elettronica e sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm dell’Insiel S.P.A. ed è 
pubblicato all’Albo dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 
DI TRIESTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 il su esteso provvedimento è stato pubblicato all’albo 
telematico dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 
 
 
Dal 12/02/2024 al 26/02/2024 
 
 
Esecutiva in data 12/02/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L’INCARICATO 
Debora Iamnik  

 
 
 
 
 


